
選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

 山田　孝 15 222 218 240 680 226 230 252 708 1388 90 19447 216.08 294 755 214.62

 藤丸 ミキ子 25 257 237 200 694 241 230 179 650 1344 66 13413 203.23 278 701 213.47

 山田　順一 10 210 190 212 612 224 262 219 705 1317 24 5175 215.63 266 705 213.60

 村川　穣 0 153 270 197 620 215 233 221 669 1289 84 16978 202.12 279 745 197.50

 成田 真由美 25 224 200 193 617 205 236 186 627 1244 90 16880 187.56 268 627 195.27

 山本 貴子 15 183 227 192 602 171 188 216 575 1177 72 13270 184.31 246 633 189.74

 辻井 隆弘 10 195 179 150 524 168 180 188 536 1060 90 16971 188.57 252 687 184.04

 庄司 佳弘 5 0 0 0 54 8577 158.83 195 527

 藤村　知弘 0 0 0 0 42 8562 203.86 279 677 196.77

 吉田 茂博 10 0 0 0 24 4333 180.54 255 579 186.50

 藤本　陽斗 0 0 0 0 30 5670 189.00 234 620

 河村　怜奈 15 0 0 0 6 1145 190.83 217 605 219.72

 八丸 康司 0 0 0 0

 赤根 晴彦　 10 0 0 0

　第 １５ 回 　クラブ月例会成績　（１０月前半例会） 令和 ５年１０月４日開催 　５年度　月例会競技　 トータル



選 手 名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

 山田　孝 15 90 19447 216.08 294 755 214.62 1  村川　穣 41 8793 214.46 277 705 201.34

 藤丸 ミキ子 25 66 13413 203.23 278 701 213.47 2  藤村 知弘 38 7498 197.32 249 659 194.38

 村川　穣 0 84 16978 202.12 279 745 197.50 3  成田 真由美 27 4321 160.04 204 531 168.08

 辻井 隆弘 10 90 16971 188.57 252 687 184.04 4  山田　孝 18 3742 207.89 278 716 196.00

 成田 真由美 25 90 16880 187.56 268 627 195.27 5  藤本　陽斗 17 3421 201.24 237 647

 山本 貴子 15 72 13270 184.31 246 633 189.74 6  山本　貴子 17 3079 181.12 224 601 171.86

 庄司 佳弘 5 54 8577 158.83 195 527 7  辻井 隆弘 15 2534 168.93 205 553 175.93

 藤村　知弘 0 42 8562 203.86 279 677 196.77  庄司 佳弘 12 1965 163.75 200 526 166.33

 藤本　陽斗 0 30 5670 189.00 234 620 （+12）  藤丸 ミキ子 9 1515 168.33 226 532 177.48

 山田　順一 10 24 5175 215.63 266 705 213.60

 吉田 茂博 10 24 4333 180.54 255 579 186.50

 河村　怜奈 15 6 1145 190.83 217 605 219.72

 八丸 康司 0

 赤根 晴彦　 10

男子 279 女子 253

男子 745 女子 626

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

 ５年度ハイゲーム 藤村・山田・村川 藤丸　ミキ子

 ５年度ハイシリーズ 村川　穣 藤丸　ミキ子

　　　５年度 　月例会アベレージ順位表　（ １～１５回 ）　※HD込み KBF ５年度公認競技大会 出場成績（４月～９月２４日）※スクラッチ

選 手 名



選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ６G合計 合計 順位

庄司　佳弘 5 185 141 127 453 196 176 192 564 1017

成田　真由美 25 179 159 196 534 212 191 207 610 1141

 　令和５年度　京都府２人チーム競技大会　クラブ成績 令和 ５年１０月１５日 吉祥院ボウル

※４３チーム参加

2161 38



選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

 山田　孝 15 249 187 262 698 206 228 261 695 1393 96 20840 217.08 294 755 214.62

 藤丸 ミキ子 25 219 219 200 638 213 186 228 627 1265 72 14678 203.86 278 701 213.47

 山本 貴子 15 184 248 187 619 217 209 202 628 1247 78 14517 186.12 248 633 189.74

 成田 真由美 25 198 192 229 619 192 204 167 563 1182 96 18062 188.15 268 627 195.27

 村川　穣 0 174 196 223 593 215 188 172 575 1168 90 18146 201.62 279 745 197.50

 庄司 佳弘 5 178 154 184 516 193 184 166 543 1059 60 9636 160.60 195 543

 辻井 隆弘 10 179 197 144 520 157 172 176 505 1025 96 17996 187.46 252 687 184.04

 藤村　知弘 0 0 0 0 42 8562 203.86 279 677 196.77

 藤本　陽斗 0 0 0 0 30 5670 189.00 234 620

 山田　順一 10 0 0 0 24 5175 215.63 266 705 213.60

 吉田 茂博 10 0 0 0 24 4333 180.54 255 579 186.50

 河村　怜奈 15 0 0 0 6 1145 190.83 217 605 219.72

 八丸 康司 0 0 0 0

 赤根 晴彦　 10 0 0 0

　第 １６ 回 　クラブ月例会成績　（１０月後半例会） 令和 ５年１０月１８日開催 　５年度　月例会競技　 トータル



選 手 名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

 山田　孝 15 96 20840 217.08 294 755 214.62 1  村川　穣 41 8793 214.46 277 705 201.34

 藤丸 ミキ子 25 72 14678 203.86 278 701 213.47 2  藤村 知弘 38 7498 197.32 249 659 194.38

 村川　穣 0 90 18146 201.62 279 745 197.50 3  成田 真由美 33 5312 160.97 204 531 168.08

 成田 真由美 25 96 18062 188.15 268 627 195.27 4  山田　孝 18 3742 207.89 278 716 196.00

 辻井 隆弘 10 96 17996 187.46 252 687 184.04 5  庄司 佳弘 18 2952 164.00 200 526 166.33

 山本 貴子 15 78 14517 186.12 248 633 189.74 6  藤本　陽斗 17 3421 201.24 237 647

 庄司 佳弘 5 60 9636 160.60 195 543 7  山本　貴子 17 3079 181.12 224 601 171.86

 藤村　知弘 0 42 8562 203.86 279 677 196.77  辻井 隆弘 15 2534 168.93 205 553 175.93

 藤本　陽斗 0 30 5670 189.00 234 620 （+12）  藤丸 ミキ子 9 1515 168.33 226 532 177.48

 山田　順一 10 24 5175 215.63 266 705 213.60

 吉田 茂博 10 24 4333 180.54 255 579 186.50

 河村　怜奈 15 6 1145 190.83 217 605 219.72

 八丸 康司 0

 赤根 晴彦　 10

男子 279 女子 253

男子 745 女子 626

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

 ５年度ハイゲーム 藤村・山田・村川 藤丸　ミキ子

 ５年度ハイシリーズ 村川　穣 藤丸　ミキ子

　　　５年度 　月例会アベレージ順位表　（ １～１６回 ）　※HD込み KBF ５年度公認競技大会 出場成績（４月～１０月１５日）※スクラッチ

選 手 名


